1- ligol llodemarius subdiaconus intei-fui

Signum llagiverti de kuciningo interfui

i- Angelbertus subdiaconus ad omnia interfuL

1- ngo hicherius clericus interfui.

i- odelbertus presbiter et custos ecclesie sancti

Laurentii sita krixianore interfui m

chxxL

Ann. ssa. mense ianuario

Ponati testamentum y quo uxorem et duas filias suas

haeredes instituit

Puaucitup cod bipL x. Ambror.. pag. ess

lix autographo in Arclt s. fidelis MedioL

Ponm

ln christi nomine illotharius et l-llodovicus filius

deberenti et finita est causa. unde qualiter acta c ejus imperatoribusy anni imperii eorum tregisimo

vel deliberata causa esta per augumentnm et sta

bilitatem ipsius ecclesie me Petrone notarium

scribere monuerunt. quidem ego Petrus notarius

ex iussione ipsius rheodorici misso domni impe

ratoris scripsi in anno domnomm nostrorum filo

tliarii et liluodowici imperator-um trigesimo se

cundo et secundoa suprascripta diei indictione quin

tadecimzt

Signum 1- manu rfheodoriciy qui missus de hac

causa inquirendum fuitj et in omnibus actis in

terfui

. Signum 1- Landeberto gastaldio in his actis

interfui

Signum i- Ambrosioni scavino in his actis in

toi-iuil et hunc iuditium dedit

i ego Soderam gastaldio in parte interfui.

lSgo Pertefre ibi fuip et hoc iuditium dedit

ngo Alfre interfui.

Signum i nodemundi interfuL

i ligo Sinaldus presbiter interfui

lago Alibertus interfui

ligo Leo notarius ibi fuip et hoc iuditium dedi

l- Pertefusus interfui.

i-Arivertus notarius ibi fui.

signum liruningi de liuniili vico interfui.

Slgnum Adelcheri de Mastalingo interfui

lalgo Amelpertus clericus ibi fui.

Slgnum liudaldi de Pradaringo interfui

SS

tertio et tertioj mense ienuarioy indictione prima. Per

presentem cartolam judicati mei volo ego nonatuslii

filius quondam Amatori clerici de coloneaj ut si me

bominus ab ac luce vocare iusseriL et coniuge mea

nomine lloperga super me advixerit et lectum meum

costodierit. statuo ei abere usumfructuario nomine

idest quartam portionem de omnibus casis et rebus

juris meis in vico vel fundo coloneay et faciad de

ipso fructum qualiter voluerit 1 simulque et abead

sivi a deserviendum diebus vite sue. si lectum meum

costodierit. idest infantolum uno servo juris mei

nomine llopertusi et abead ad sivi ipsa conjuge mea

medietatem de omnibus movilibus meisa quod in die

obitus mei reliquero de illis movilibusj quod mihi

d conpedit de inter filiis meisg et licentiam abead de

m mel Munnom mancano undici sottoscrizioni